
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  23 067 279,81 zł: 

1) bieżące –         15 083 532,80 zł, 

2) majątkowe –     7 983 747,01 zł. 

2. Wydatki –   28 733 447,49 zł: 

1) bieżące –         17 663 388,42 zł, 

2) majątkowe –    11 070 059,07 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78543CCA-3AA9-46F6-A385-ACE6B88F1EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

                    
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed zmianą 3 420 139,52    3 260 139,52    3 133 139,52    2 403 529,01    729 610,51    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 zmniejszenie -6 566,49    -6 566,49    -6 566,49    0,00    -6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 6 566,49    6 566,49    6 566,49    0,00    6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 420 139,52    3 260 139,52    3 133 139,52    2 403 529,01    729 610,51    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 przed zmianą 2 845 039,52    2 685 039,52    2 680 039,52    2 214 429,01    465 610,51    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 zmniejszenie -6 566,49    -6 566,49    -6 566,49    0,00    -6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 6 566,49    6 566,49    6 566,49    0,00    6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 845 039,52    2 685 039,52    2 680 039,52    2 214 429,01    465 610,51    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    48 415,67    0,00    0,00    
 przed zmianą -1 566,49    -1 566,49    -1 566,49    0,00    -1 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 6 566,49    6 566,49    6 566,49    0,00    6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszenie -6 566,49    -6 566,49    -6 566,49    0,00    -6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 28 433,51    28 433,51    28 433,51    0,00    28 433,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 Wydatki razem: przed zmianą 28 733 447,49    17 663 388,42    14 382 492,77    7 354 258,35    7 028 234,42    829 136,12    1 851 759,53    0,00    0,00    600 000,00    11 070 059,07    11 069 559,07    2 011 785,06    500,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78543CCA-3AA9-46F6-A385-ACE6B88F1EBC. Podpisany Strona 1



 zmniejszenie -6 566,49    -6 566,49    -6 566,49    0,00    -6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększenie 6 566,49    6 566,49    6 566,49    0,00    6 566,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 po zmianach 28 733 447,49    17 663 388,42    14 382 492,77    7 354 258,35    7 028 234,42    829 136,12    1 851 759,53    0,00    0,00    600 000,00    11 070 059,07    11 069 559,07    2 011 785,06    500,00    0,00    
 
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78543CCA-3AA9-46F6-A385-ACE6B88F1EBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
 
- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 6 566,49 zł. 
 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78543CCA-3AA9-46F6-A385-ACE6B88F1EBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2023 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-07-31T10:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




